
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

манипул. 11.79

манипул. 28.61

манипул. 13.44

манипул. 40.75

манипул. 26.78

Наименование услуг

Промывание наружного слухового 

прохода

Удаление серной пробки

Акуметрия(исследование слуха 

шепотной речью,камертонами)

Импедансометрия

Промывание лакун миндалин

2

3

4

5

Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам,

исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.

28.61

13.44

40.75

26.78

В том

числе

НДС, руб.

0.01

Стоимость

материалов,

 руб.

0.12

Прейскурант № 160

на платные медицинские услуги

Подразделение: Оториноларингологическое отделение

Вид услуг: Оториноларингологические услуги

Категория цен: Для иностранных граждан

С 30.10.2023

№ позиции

1

Тариф без

учета

НДС, руб.

11.79

Итого цена 

услуги, руб.

11.91

28.84

13.44

40.84

29.01

0.23

0.09

2.23

0.02

0.01

0.20


