Прейскурант № 160 на платные медицинские услуги

Подразделение: Оториноларингологическое отделение Вид услуг: Оториноларингологические услуги Категория цен: Для иностранных граждан

C 30.10.2023

№ позиции	Наименование услуг	Единица измерения	Тариф без учета НДС, руб.	Тариф с учетом НДС, руб.	Стоимость материалов, руб.	В том числе НДС, руб.	Итого цена услуги, руб.
1	Промывание наружного слухового прохода	манипул.	11.79	11.79	0.12	0.01	11.91
2	Удаление серной пробки	манипул.	28.61	28.61	0.23	0.02	28.84
3	Акуметрия(исследование слуха шепотной речью,камертонами)	манипул.	13.44	13.44			13.44
4	Импедансометрия	манипул.	40.75	40.75	0.09	0.01	40.84
5	Промывание лакун миндалин	манипул.	26.78	26.78	2.23	0.20	29.01

Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам, исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.